Fianziale

P
1 ¥ curunions caropea
Terarmnne phagrd 12

LASCUOLA
ER L'ITALIA DI DOMANI

Gl b G F Naliadomani

DIREZIONE DIDATTICASTATALE DANTE ALIGHIERI-Capoluogo

Via Marconi, n® 10 - 80031 BRUSCIANO (NA) - Telefax 081/8861345 - Cod. Fisc. 92023240630 - Codice univoco istituto: UFE1IDR
www.circolodidatticobrusciano.edu.it e-rail: naeel1400t@istruzione.it - pec: naeel11400t@pec.istiuzione.it

DIREZICONE DIDATTICA "ALIGHIERI" Agli Atti
BRUSCIAND (MNA)
Prot. 0001850 del 15/06/2023 All’Albo
[%/-5 {Uscita) .
Al Sito Web
OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA — NEXT

GENERATION EU.

DECRETO D1 PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE DEGLI ASPIRANTI AGLI
INCARICHI INDIVIDUALI DI PROGETTISTA E COLLAUDATORE IN RELAZIONE AGL!
INTERVENTI! DI CUI ALLA MISSIONE 4 — ISTRUZIONE E RICERCA —~ COMPONENTE 1 -
POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE
UNIVERSITA — INVESTIMENTO 3.2 “SCUOLA 4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO,
NUOVI AMBIENT! DI APPRENDIMENTO E LABORATORI” — AZIONE 1 “NEXT GENERATION
CLASSROOM”.

Avviso pubblico AOOGABMI/218 dell’8 agosto 2022 “Scuola 4.0: scuole innovative,
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”.

CUP B34D22007040006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO 'accordo di concessione prot. AOOGABMI/0044924 del 17/03/2023 tra il Ministero
dell'lstruzione e dei Merito e I'lstituzione Scolastica - Direzione Didattica Statale “ D. Alighieri “ di
Brusciano { NA ) per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controilo relativi
al progetto “ INNOVAZIONE DIDATTICA ”, CUP B34D22007040006, identificativo progetto
M4C113.2-2022-961-P-25679 finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dellistruzione 8
agosto 2022, n. 218, Missione 4 — Istruzione e Ricerca — Componente 1 — Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita — Investimento 3.2 “Scuola 4.0:

scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next

generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato dal’Unione europea —

Next Generation EU;





VISTA la determina prot. 1674 del 05/06/2023, con la quale I'lstituzione scolastica ha definito I'avvio di
una selezione volta al conferimento di n. 2 incarichi individuali di progettista e collaudatore in
relazione agli interventi di cui alla MISSIONE 4 — ISTRUZIONE E RICERCA — COMPONENTE 1 —
POTENZIAMENTO DELL'OFFERTA DEI SERVIZI Dt ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITA
— INVESTIMENTO 3.2 “SCUOLA 4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, NUOVI AMBIENTI DI
APPRENDIMENTO E LABORATORI” — AZIONE 1 “NEXT GENERATION CLASSROOM” del PIANO
NAZIONALE Dt RIPRESA E RESILIENZA, FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA — NEXT GENERATION
EU;

VISTO I’Avviso di selezione prot. 1683, pubblicato dall'Istituzione Scolastica in data 05/06/2023 ;

VISTO il Decreto di nomina della Commissione di Valutazione delle candidature prot. 1805 del
13/06/2023 ;
VISTO il Verbale della Commissione di Valutazione delle candidature prot. 1841 del 14/06/2023 ;
DECRETA

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie dei candidati agli incarichi di progettista e collaudatore in
relazione agli interventi di cui alla MISSIONE 4 — ISTRUZIONE E RICERCA — COMPONENTE 1 —
POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITA —
INVESTIMENTO 3.2 “SCUOLA 4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, NUOVI AMBIENTI DI
APPRENDIMENTO E LABORATORI” — AZIONE 1 “NEXT GENERATION CLASSROOM” del PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA — NEXT GENERATION

EU.
Graduatoria candidati all'incarico di progettista
CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
DE PIETRO GIANGIACOMO 100

Graduatoria candidati all'incarico di collaudatore

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

AVELLA GENNARO 88,9

Avverso le presenti graduatorie & ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 7 gg a partire dal giorno
successivo alla data di pubblicazione.

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali recla \nno pubblicate la graduatorie definitive, avverso
le quali sara possibile il ricorso al TAR o Straordma o al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120
giorni dalla pubblicazione stessa. : W

:‘ 'IX’L DIRIGENTE SCQLASTICO
/' Dott{ Antonio |[GAITA

%ﬁ [taliadomani

R VL B REAA L LA

FUTURA PEﬁ L’lTALfA%ﬁ ggg‘ﬁ?&;&% ;rzg}:;?;iﬂmm



